

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طالع

یادداشت روز

اجرای فاز اول مسیر دوچرخه سواری در شیراز

خوشبختانه نخستین نمود و دارو و درمان جامعه هستند؛ نماد از وعده‌های بسیاری که در زمینه تحقق عملیاتی شدن طرح‌های انسان‌محور داده شده است، با اجرای فاز اول مسیر دوچرخه سواری در شیراز کلیه خورد و شماری از شهروندان را به بهره‌مندی از طرحی که هم انسان‌محور و هم سلامت‌محور است، سوق داد.

زندگی ماشینی زده امروز که بی‌تحرکی و تنبلی را به شهرنشینان تحمیل کرده و به دنبال آن انواع و اقسام بیماری‌های کشنده و رنج‌آوری را تحت عنوان «غیرواگیردار» شیوع داده است، بی‌تردید باید با اجرای طرح‌های سلامت‌محور در نقاط مختلف شهرها به نحوه زیستن همگام و همراه با طبیعت بازگشت کند و تحرک، نشاط، پویایی و... را با خود به ارمغان آورد.

بی‌تردید آشتی دادن انسان‌ها با طبیعت آرامش‌بخش و پاک‌کی که دوچرخه سواری در شیراز در یک عهده یک یا دو ارگان و نهاد و دستگاه اجرایی خارج است و همت همگانی را با نگاه‌های بلند فرابخشی می‌طلبد.

اجرای یک طرح انسان‌محور که در دل خود سلامت‌محوری دارد، به مراتب گسترده‌تر و اثربخش‌تر از اقدامات دستگاه‌هایی است که به‌طور مستقیم عهده‌دار بهداشت،



رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: صادرکنندگان نیازمند بسته‌های حمایتی ویژه هستند و طرفی باید جایگاهی در معاونت صادرات غیرنفتی ریاست جمهوری داشته باشند.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدرضا رضایی کوچی در همایش صادرات

رئیس کمیسیون عمران مجلس: صادرکنندگان نیازمند بسته‌های حمایتی ویژه هستند

خدمات فنی و مهندسی با اشاره به اینکه در وضعیت کنونی کشور باید بیش از گذشته به فکر صادرات باشیم، افزود: عدم ثبات نرخ ارز باعث بروز مشکلاتی برای صادرکنندگان شده و از طرفی باید نرخ تسهیلات برای صادرکنندگان کمتر باشد.

وی تأکید کرد: دستگاه دیپلماسی ایران باید صادرکنندگان را حمایت کند هرچند که برنامه‌های کاری آن‌ها شلوغ است اما باید مطالبات صادرکنندگان را از کشورهای دیگر طلب کند؛ زیرا امروز بسیاری از صادرکنندگان نمی‌توانند طلب‌های خود را از شرکت‌های خارجی دریافت کنند.

نماینده نهم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: کمیته ویژه‌ای

سامانه اطلاعات مکانی SDI در فارس راه‌اندازی می‌شود

وی افزود: همکاری با سازمان نقشه‌برداری کشور در جهت تکمیل (زیرساخت ملی داده مکانی (NSDI) از اهمیت ویژه‌ای برای استان فارس برخوردار است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس با اشاره به سامانه «ساترا» به‌عنوان یکی دیگر از ابزارهای برنامه‌ریزی و توسعه در نظام برنامه‌ریزی و آمایش، درباره نقش سامانه زیرساخت داده مکانی در نظام تصمیم‌گیری کشور گفت: NSDI فضای منحصربه‌فرد برای تبادل اطلاعات است و نه‌تنها خللی در ساترا ایجاد نمی‌کند بلکه می‌تواند همپوشانی خوبی با آن ایجاد کرده و خلأهای زیادی را رفع کند.

تاجگردون ایجاد حس اعتماد بین مشارکت‌کنندگان بخش غیردولتی و نیمه‌دولتی در جهت ارائه اطلاعات را قدم اصلی در دسترسی به همه اطلاعات NSDI شده در کشور دانست. وی نقش ملی را در فرآیند توسعه بخش خدماتی عده‌ای از عدم اعتماد مدیران در ارائه اطلاعات، قابل توجه عنوان کرد.

تاجگردون آفق همکاری استان فارس با سازمان نقشه‌برداری کشور در سامانه ملی NSDI را بسیار روشن توصیف کرد و ایجاد نگاه علمی به تولید اطلاعات در استان فارس را در رشد کشور دانست و اظهار داشت: در نظام برنامه‌ریزی دولت، همکاری همه دستگاه‌های اجرایی و به اشتراک گذاشتن ظرفیت‌هایشان امری ضروری و مورد تأکید است.

رئیس اتاق بازرگانی فارس: ۹۰ درصد مشکلات به خود ما برمی‌گردد

تولیدکننده در کشور ما زیر فشارهای سخت است

اختیابوس بروکراسی دامنه اقتصاد کشور را گرفته است

رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: به اعتقاد من در مشکلات امروز ۹۰ درصد تراپ مقرر است و ۹۰ درصد مشکلات به خود ما برمی‌گردد.

سرویس خبری: مریم زارع خفری

رئیس اتاق بازرگانی فارس در آیین بیست‌ودومین نکوداشت روز ملی صادرات در استان فارس و تقدیر از صادرکنندگان نمونه ملی و استانی گفت: در سال گذشته فارس به‌صورت رسمی یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار صادرات داشته که این میزان ۲ میلیارد دلار نیز به‌صورت غیررسمی رسیده که نتیجه همکاری مسئولان فارس با تولیدکنندگان و صادرکنندگان این استان بوده است.

جمال رازقی ادامه داد: مشکلات امروز ما در فارس نتیجه مشکلات ملی است چون مسائل و معضلات استانی در حد توان در این استان حل می‌شود.

وی اضافه کرد: در همه جای دنیا، بازرش‌ترین کشور، تولیدکنندگان هستند اما در کشور ما بیشترین فشار روی این قشر قرار دارد و برای مثال می‌توان به واردکردن ارز حاصل از فروش کالا اشاره کرد که با توجه به تحریم‌های بانکی و ارزی کشور، دولت راه را نشان نمی‌دهد که از چه راهی این پول را به کشور وارد کنیم و این باعث می‌شود صادرکننده واقعی دست از تولید بکشد و این برگرداندن پول، معادله چند مجهولی شده است.

رازقی با طرح این سؤال که آیا باید بخش خصوصی تاوان سیاست‌های

برای صادرکنندگان باید تشکیل شود و همان‌گونه که دولت، بسته‌های حمایتی برای مردم در نظر گرفته است، باید برای صادرکنندگان نیز بسته حمایتی ویژه مدنظر قرار داد.

رضایی کوچی تأکید کرد: مجلس شورای اسلامی نیز وظیفه دارند عملکرد دستگاه‌های مرتبط را بررسی کند و احکام قانونی مربوط به اصل ۴۴ که در برخی موارد واگذاری‌ها به بخش عمومی به‌جای بخش خصوصی انجام شده است را بررسی کند و از طرفی نیز مجلس باید قوانین بازدارنده را رفع کند.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه جایگاه خدمات فنی و مهندسی باید در حد معاونت‌های صادراتی ریاست جمهوری باشد،

اهمیت آن تا جایی است که سازمان نقشه‌برداری کشور قصد دارد التزام به اشتراک‌گذاری داده‌ها توسط همه دستگاه‌ها و نهادهای دولتی را به‌صورت لایحه به مجلس شورای اسلامی ارائه کند.

تلاش در این حوزه را در سطح استانی مورد تأکید قرار داد و بهره‌برداری از همه ظرفیت‌های استان‌ها را گامی مؤثر در همراهی و همکاری همه دستگاه‌ها دانست و افزود: چندی پیش سازمان نقشه‌برداری کشور با همکاری سازمان فناوری اطلاعات موفق شد تا با اتصال به شبکه ملی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استانی فارس و سازمان نقشه‌برداری کشور توافق تازه‌ای جهت به اشتراک‌گذاری داده‌ها از سوی همه دستگاه‌های اجرایی در استان‌های کشور دانست و آغاز این همکاری را در رفع موانع غیرقابل‌پیش‌بینی در سطح ملی بسیار تأثیرگذار عنوان کرد.

شفیعی گفت: از همه مسئولین و برنامه‌ریزان در سایر استان‌های کشور می‌خواهم برای دستیابی به اطلاعات و داده‌های لازم در راستای توسعه و آبادانی کشور و در جهت جلوگیری از موزای کاری و اتلاف انرژی، در تبادل اطلاعات انتظارات سازمان نقشه‌برداری کشور را در به اشتراک‌گذاری داده‌هایشان نیز در نظر آورده کنند.

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

۹۰ درصد مشکلات به خود ما برمی‌گردد

تولیدکننده در کشور ما زیر فشارهای سخت است

اختیابوس بروکراسی دامنه اقتصاد کشور را گرفته است

حکومت را بپردازد، گفت: اگر این طور است رسماً اعلام کنید تا هر کس بخواهد در کشور بماند و کار کند. وی افزود: این‌طور نمی‌شود که ۴ دهه تولیدکننده و صادرکننده فعالیت را بخواهران و رانت‌خواران ببرند و نتیجه آن جز بزرگ‌شدن عدد میزان فساد نخواهد بود.

رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: به اعتقاد من در مشکلات امروز ۹۰ درصد تراپ مقرر است و ۹۰ درصد مشکلات به خود ما برمی‌گردد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود نیز گفت: واحدهای خصولتی و بزرگ مانند پتروشیمی و فولاد برای دولت تعیین تکلیف می‌کنند و با بخش خصوصی مشورت نمی‌شود و نتیجه این کار تولید مشکل است.

وی از انعقاد تفاهم‌نامه با سازمان امور مالیاتی فارس خبر داد.

اختیابوس بروکراسی دامنه اقتصاد

در ادامه رئیس خانه صنعت فارس گفت: تولیدکننده و صادرکننده ما هم‌زمان باید در دو جبهه بچنگند؛ یکی با رقیبان بازار خارجی و دیگری در داخل با بروکراسی اداری که چون اختیابوس دامنه اقتصاد ایران را گرفته سهراب شرفی ادامه داد: بعد از برجام ۱۵۰ هیت اقتصادی خارجی به ایران آمده‌ها به دلیل بروکراسی پیچیده، قانون کهنه و رفتار ما، به نتیجه نرسیدند.

از هر دری کلامی

پیشنهاد ۲۵ میلیونی حوزه معاونت جوانان برای «وام ازدواج»

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: پیشنهاد این وزارتخانه برای وام ازدواج جوانان ۲۵ میلیون تومان بوده است اما این پیشنهاد مورد تصویب سازمان برنامه‌بودجه قرار نگرفت.

محمدمهدی تندگویان در گفت‌وگو با ایستا، با اشاره به پیشنهاد وام ۱۵ میلیونی در لایحه بودجه ۹۸ و ارائه آن به مجلس گفت: پیشنهاد وزارت ورزش برای وام ازدواج سال آینده ۲۵ میلیون تومان بود که مورد تصویب سازمان برنامه‌بودجه قرار نگرفت و حالا مجلس باید در این مورد اعمال نظر کند.

وی با بیان اینکه بعد از تقدیم تصویب کرد.

نویخت پاسخ داد:

قیمت بنزین در سال آینده چقدر است؟

رئیس سازمان برنامه‌بودجه درباره احتمال افزایش قیمت حامل‌های انرژی از جمله بنزین توضیحاتی داد.

به گزارش ایستا، محمدباقر نوبخت که در یک برنامه زنده تلویزیونی شرکت کرده بود، در سخنانی درباره اینکه آیا قرار است قیمت حامل‌های انرژی از جمله بنزین افزایش یابد، گفت: الان ما در بودجه هیچ پیش‌بینی‌ای برای این کار نکردیم. یعنی یک ریال هم برای منابعمان دیدیم یا آن ۱۴۲ هزار میلیارد تومانی که در تبصره ۱۴ برای هدفمندی یارانه‌ها دیدیم مرتبط با افزایش قیمت حامل‌های انرژی نیست ولی این مطالبه‌ای است که یک عدد برای

معضل داروهای خانگی بدون مصرف!

رئیس داروخانه ۱۳ آبان درباره نحوه امحای داروهای تاریخ مصرف گذشته‌ای که در منازل است، توضیحاتی ارائه داد.

دکتر محمدرضا روئینی در گفت‌وگو با ایستا، درباره نحوه امحای داروهای که ممکن است در منازل به‌بلااستفاده بوده و یا تاریخ مصرفشان بگذرد، گفت: این موضوع مسئله‌ای مهم است که باید برایش فکری کرد.

الته داروخانه‌ها به‌درستی مجاز نیستند که دارویی را از مردم پس بگیرند؛ زیرا داروخانه‌ها در مقابل آنچه که به مردم ارائه می‌دهند، مسئولند و اگر دارو را از منبع نامطمئن بگیرند، ممکن است مردم را با خطر مواجه کند. به‌رحال ممکن است شرایط نگهداری دارویی نامناسب بوده یا اشلش مورد تردید باشد. بنابراین ممکن است

دستور سازمان غذا و دارو برای جمع آوری فوری یک کپسول از داروخانه‌ها

سازمان غذا و دارو در اطلاعیه‌ای به معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور بر جمع‌آوری یک نوع از کپسول VigRX که داروخانه‌های سراسر کشور تأکید کرد.

به گزارش ایستا، روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعلام کرد که کپسول VigRX با شماره GTIN: ۰۶۲۶.۶۳۱۴۰۰۱۱ و IRC: ۳۳۷۱۹۶۳۹۱۳۸۱۶۱.۲ در ۶۰ عددی با تاریخ انقضا ۲۰۲۰.۷.۳۰ محصول وارداتی که در سطح داروخانه‌ها توزیع شده در تاریخ ۹۵.۱۲.۲۰ منقضی شده است.

روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعلام کرد که این کپسول با مشخصات مذکور از نظر اداره

